
Živanice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.062151N, 15.644786E

Nadmořská výška: 212 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 795 ha

Počet obyvatel: 1 003 PSČ: 533 42

Adresa URL: www.zivanice.cz

Počet obyvatel obce Živanice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 402 80 432 1 003

Historie počtu obyvatel obce Živanice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 402 80 432 17 1 003
1.1.2023 88 391 88 419 11 986
1.1.2022 83 386 89 417 -1 975
1.1.2021 79 393 93 411 -1 976
1.1.2020 85 393 95 404 -5 977
1.1.2019 84 398 103 397 4 982
1.1.2018 81 401 98 398 -6 978
1.1.2017 83 403 97 401 21 984
1.1.2016 76 395 86 406 24 963
1.1.2015 74 388 80 397 9 939
1.1.2014 69 386 81 394 22 930
1.1.2013 65 383 75 385 908
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